
 

 

 

消防職第１次試験（令和 7年 9月 21日実施分） 

 

 

＜合格者受験番号 27名＞ 

8002 
 

8003 
 

8004 
 

8005 
 

8006 
         

8008 
 

8010 
 

8013 
 

8014 
 

8016 
         

8018 
 

8019 
 

8021 
 

8022 
 

8023 
         

8026 
 

8027 
 

8028 
 

8029 
 

8030 
         

8032 
 

8034 
 

8035 
 

8038 
 

8045 
         

8048 
 

8049     
 

 
         

 
        

（注意事項） 

正式な確認については、合格者に対して通知している文書や、市役所北側掲示板にて

行ってください。 

また、全受験者に対して、試験結果（総合得点・総合順位）を開示しています。 

令和 7 年 10 月 17 日（金）まで（土・日等閉庁日を除く）の 8 時 30 分から 17 時 00

分の間に、受験生本人が受験票等を持って消防本部消防総務課までお越し下さい。 

 

 

 

 


