採用試験合格発表

消防職第1次試験(令和7年9月21日実施分)

<合格者受験番号	27 名>
	- L I I

8002	8003	8004	8005	8006
8008	8010	8013	8014	8016
8018	8019	8021	8022	8023
8026	8027	8028	8029	8030
8032	8034	8035	8038	8045
8048	8049			

(注意事項)

正式な確認については、合格者に対して通知している文書や、市役所北側掲示板にて行ってください。

また、全受験者に対して、試験結果(総合得点・総合順位)を開示しています。 令和7年10月17日(金)まで(土・日等閉庁日を除く)の8時30分から17時00分の間に、受験生本人が受験票等を持って消防本部消防総務課までお越し下さい。